  Kraków, dnia 27.04.2023 r.
ZZP-271-15-12/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 9
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-12/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 26.04.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1
FORMULARZ CENOWY - PAKIET XXIX - TLEN MEDYCZNY W PKT 5 

Prosimy o poprawę omyłki pisarskiej: Czynsz dzierżawy za 1 butlę 10l lub 50l/dobę na brzmienie: Czynsz dzierżawy za 1 butlę 5l z zaworem

Odpowiedź: 
Zamawiający poprawia omyłkę pisarską. Jednocześnie Zamawiający zmienia Formularz cenowy dla Pakietu XXIX.
Pytanie nr 2
W zał.  nr 5 UMOWA w § 3 ust. 3 Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego wymogu dostaw awaryjnych w ciągu 12 godzin i zmianę na 24 godziny.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego wymogu dostaw awaryjnych w ciągu 12 godzin. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 3
W zał.  nr 5  UMOWA w § 3 ust. 1 Prosimy o usunięcie wymogu wniesienia towaru  do magazynu. Kierowca może jedynie rozładować towar przed magazynem.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymogu wniesienia towaru do magazynu. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Załącznik:

Załącznik nr 1.29 do SWZ – Pakiet XXIX _po zmianie z dnia 27.04.2023r.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
